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توجیه دبیر ساماندهی مد و لباس:
هدف جلسه با طراحان لباس مبتذل، 

تذکر به آنها بود!
مدیر ســاماندهی مد و لباس وزارت ارشــاد، در اظهاراتی عجیب، دلیل 
برگزاری نشســت با مدیران صفحات طراحی لباس مبتذل در یک رستوران 

خصوصی را تذکر به آنها معرفی کرد! 
مرضیه شــفاپور، دبیر کارگروه ســاماندهی مد و لباس وزارت ارشــاد، 
در توجیه برگزاری نشســت با طراحان لباس هــای مبتذل، آن هم در یک 
رســتوران خصوصی و لوکس گفته اســت: »من خودم از آنها خواستم، تنها 
دلیلم هم این بود که حرف های این افراد را بشــنوم و اینکه اگر قرار اســت 
صفحه کســی را در حوزه مد و لباس به دلیل ناهنجاری ببندیم، قبلش تذکر 
را به او داده باشــیم. ما تیم داریم، این افراد را رصد می کنند و به هرکســی 
که صفحه اش مخالف شئونات اسلامی باشد، اول تذکر می دهیم و دفعه دوم 

صفحه را می بندیم.« 
تأسف بار این است که ظاهرا خانم مدیر به وظیفه قانونی حوزه مسئولیتش 
نیز آگاهی ندارد؛ زیرا تذکر و بســتن صفحه افراد اصلا در حوزه مســئولیت 
ایشان نیســت! طبق قانون اگر این افراد دارای مجوز در حوزه طراحی لباس 
و مد هســتند، باید مجوزشان باطل شود و چنانچه فاقد مجوز هستند، اساساً 

فعالیت شان تاکنون غیرقانونی بوده و باید با آنها برخورد شود. 
ضمن اینکه جای سوال است، چرا یک مسئول دولتی برای تذکر دادن به 
مروجان پوشش مبتذل به جای احضارشان با آنها در یک رستوران اشرافی قرار 
خصوصی گذاشــته است؟ و در حالی که ادعا می کند تیمی  برای رصد و تذکر 

دارد اما شخصا وارد عمل شده!؟
کشف استعدادهای قرآنی نوجوانان

 در رسانه ملی
شبکه یک سیمای رســانه ملی به منظور کشف استعداد های نوجوان در 

زمینه تلاوت قرآن کریم  مسابقه »ترنم« را روی آنتن می برد. 
به گزارش خبرنگار کیهان، مســابقه ای برای استعدادیابی درزمینه تلاوت 
قرآن مجید برای نوجوانان پســر زیر 16 سال  ترتیب داده شده که به زودی از 

شبکه یک سیما پخش می شود. 
داوود نجفی تهیه کننده این برنامه گفت: مسابقه از طریق فراخوانی که از 
شــبکه یک سیما اعلام می شود، از نوجوانان سراسر کشور می خواهد که فیلم 
تلاوت قرآن خود را از روش هایی که اعلام می شود، برای برنامه ارسال کنند.  
کارشناسان مسابقه  ترنم پس از بازبینی فیلم ها، منتخبان را برای شرکت 

در مسابقه زنده و حضوری به استودیو دعوت می کنند.  
نجفی همچنین افزود: در هر مسابقه چهار شرکت کننده حضور می یابند 
که در مرحله اول 16 قاری نوجوان از بین 80 نفر که تلاوت های بهتری داشته 
باشند انتخاب می شوند و به مرحله نیمه نهایی می روند درمرحله نیمه نهایی هم  
چهار قاری برتر که بیشــترین امتیاز را  از کارشناسان برنامه دریافت کنند به 

مرحله نهایی می رسند. 
تهیه کننده مســابقه  ترنم تصریح کرد: فراخوان شرکت دراین مسابقه از 

هفته آینده  در شبکه یک تلویزیون پخش می شود. 
 مسابقه  ترنم کاری از گروه معارف اسلامی شبکه یک سیمای رسانه ملی 
اســت که به  زودی از شــنبه تا چهارشنبه ساعت 17 بر روی آنتن این شبکه 

خواهد رفت.
پخش مستند »سنگربانان وطن« از سیما

روایت  از خودگذشتگی های کادر درمانی 
در مبارزه با کرونا

مستند »سنگربانان وطن« کاری از گروه مستند روایت فتح، روایتی است 
از نیروهایی که حتی شاید تا به حال  گذرشان به تهران هم نیفتاده ولی به علت 
وضعیت قرمز و آمار بالای مبتلایان کمک های خود را ارسال کرده و موجبات 

همدلی با کادر درمان را فراهم کردند.
محمد رفیعی کارگردان مستند »سنگربانان وطن« گفت: هر مستندساز 
دغدغه حضور در شــرایط بحرانی و ثبت حماســه ها، از خود گذشــتگی ها و 
بازخوردهای مربوط به شــرایط و موقعیت های حســاس زمان خود را دارد با 
وجود درگیری تمام مردم با ویروس کرونا، نمی توان بی تفاوت از تلاش بی وقفه 

و از خودگذشتگی کادر درمان گذشت.
وی افــزود: حضور نیروهــای جهادی در غالب نیروهــای خدماتی برای 
بیمارانی که به علت وخامت حالشــان اجازه داشــتن همراه را ندارند نقطه 
قوتی بود و برای ما فرصتی تا از این گذشت و همدلی در کنار  کادر درمانی 
که با وجود آگاهی به ســختی ها، مشــقت ها و تمام آســیب های پیش رو با 
جان و دل به خدمت رســانی به مردم و جنگ در برابر این ویروس تمام قد 
ایســتادند، تصاویری در غالب مستند با روایت از خودگذشتگی ها ثبت کنیم 

تا برای آیندگان و بازماندگان از این نبرد به یادگار  بماند.
وی در ارتباط با شرایط ساخت این مستند گفت: حضور در شرایطی که 
هر لحظه اش امکان ابتلا به ویروس کرونا را دارد استرس زاست و این استرس 
گاه در مراحل تولید، روند کار را ســخت می کند و ما  با توجه به تجربه های 
قبلی که در این زمینه داشــتیم به ناچار باید گروه تولید را به حداقل نفرات 

می رساندیم و همین امر سختی کار و مشقت آن را بیشتر می کرد.
کارگردان مســتند »ســنگربانان وطن« افزود: قبل تر نیــز برای تولید 
مســتند »همه برای هم« و مســتند »وضعیت قرمز« این شرایط را تجربه 
کــرده بودیم. همین امر در کنترل و مدیریت گروه تولید کمک  شــایانی به 
ما کرد. به هر حال مستندســازان در شــرایط بحرانی در خط اول حوادث و 

اتفاقات بوده اند و خواهند بود.
رفیعی با  اشاره به اینکه مستند سنگربانان در اوایل سال ۹۹ به پیشنهاد 
گروه مســتند روایت فتح تهیه و تولید شد، گفت: داستان سنگربانان وطن 
روایتی از طلاب جهادی اســت که به صــورت داوطلبانه بــرای انجام  امور 
خدماتی به کادر درمان اضافه شــده اند و پابه پــای آنان در حال نبرد با این 

ویروس هستند.
مســتند »سنگربانان وطن« به کارگردانی محمد رفیعی و تهیه شده در 
گروه مستند روایت فتح روز پنجشنبه 1۹ تیر حدود ساعت 17:45 از شبکه 

یک سیما پخش می شود.

رهبر معظم انقلاب: منظور دشمن از »تندرو« کسانی است 
که در انقلاب مصمم ترند، حزب اللهی ها را تندرو می گویند و 

میانه رو را کسی می دانندکه در برابر آنها تسلیم باشد.
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ای مصطفی شمایل
بر هم زنیــد یاران این بــزم بی صفا را

مجلس صفــا ندارد بی یــار مجلس آرا
بی شاهدی و شمعی هرگز مباد جمعی

بی لاله شــور نبــود مرغان خوشــنوا را
بی نغمه دف و چنگ مطرب برقص ناید

وجد ســماع باید کز ســر بــرد هوا را
جام مدام گلگون خواهد حریف موزون

بی می مدان تو میمون جام جهان نما را
بی سرو قد دلجوی هرگز مجو لب جوی

بی سبزه خطش نیســت آب روان گوارا
بی چیــن طره یــار تا تارکــم ز یک تار

بی مــوی او بموئــی هرگز مخــر ختارا
بی جامی و مدامــی هرگز نپخته خامی

تا کــی به تلخ کامی ســر می بری نگارا
از دولت ســکندر بگــذر، برو طلب کن

با پای همــت خضر سرچشــمه بقا را
بر دوســت تکیه باید بر خویشتن نشاید

موسی صفت بیفکن از دست خود عصا را
ای هدهــد صباگوی طــاووس کبریا را

بازآ که کــرده تاریک زاغ و زغن فضا را
ای مصطفی شمائل وی مرتضی فضائل

وی احســن الدلایل یاسین و طا و ها را
ای کعبــه حقیقت وی قبلــه طریقت

رکــن یمان ایمــان عین الصفــا صفا را
ای رحمــت الهی دریــاب »مفتقر« را

شــاها به یک نگاهی بنــواز این گدا را
کمپانی 

در خلوت  دل 
چه  زیباســت  روی  تــو در خواب  دیدن 

دیــدن آب   در  تــو  نــگاه   فــروغ  
 چه  زیباســت  رخســار خورشــیدی  تو

پــس  از پــرده داری  مهتــاب  دیــدن
 چه  زیباســت  در چشــمه  نور چشمت 

دیــدن نــاب   روشــن   شــکوفایی  
چه  زیباســت  دور از شــکوه  حضورت 

نــگاه  تــو در چشــم  احبــاب  دیــدن
 چــه  زیباســت  تصویــر روحانــی  تو

بــه  یکبــاره  در پیکــر قــاب  دیــدن
 چه  زیباســت  در خلوت  دل  نشســتن 

جمــال  تــو دور از تــب  و تــاب  دیدن
 چه  زیباست  در جست وجویی  عطشناک 

لــب  عاشــقان  تــو ســیراب  دیــدن
 چــه  زیباســت  در چشــم  دریایــی  تو

دیــدن گــرداب   خروشــان   نــگاه  
نمــازم  اقتــدای   در  زیباســت    چــه  

را در تجــلای  محــراب  دیــدن تــو 
 چه  زیباســت  گر پا گذاری  به  چشــمم 

نشســتن  کنــاری  و ســیلاب  دیــدن 
عباس براتی پور

از دامنه قله ها ...
ای صاحب دقیقه های انتظار، نمی دانم این چندمین جمعه است که 
از آغاز آشنایی ما می گذرد؛ تا یادم می آید، چشم انتظار تو بوده ام.

مولای من! تو در قله ای و من در دامنه وقتی قله ها سلام خود را با 
جریان رود به دامنه می ریزند، چشم انتظار پیامی 

مژده وصل تو کو کز ســر جان برخیزم
طایــر قدســم و از دام جهــان برخیزم

یــا رب از ابــر هدایت برســان بارانی
پیش تر زانکه چو گردی ز میان برخیزم
رزیتا نعمتی

 قنوت  اشک
جز آســمان چشــمتان جایــی ندارم

خود را به دســت مهربانت می ســپارم
- شــاید، ولی، اما، ندارد، عشــق یعنی

بایــد به عرش زیــر پایت ســر گذارم
تا که ســر مــا بیــن ســرها در بیارد

بایــد دلــم را در مســیر تــو بــکارم
من با قنوت  اشــک هایت زنده هســتم

وقتی که دائــم دردی از جنس تو دارم
- بخت بلند چشــم هایم هســت اینکه

هــر روز بــر تنهایــی چشــمت ببارم
ای دل خوشــی روزهــای هفتــه آقــا

تا جمعه، من زخمی ترین ساعت شمارم
در انــزوای تلــخ شــنبه می نویســم

...این جمعه هم جمعه نشد، در انتظارم
حسن کردی

ناحیه غزل
دلم قــرار ندارد که کم کنــم گله ها را

پــر از صفای تو دیدم تمــام هروله ها را
هزار سال حضوری، به قدر هجری نوری

- نشد رصد بکنم این حدود فاصله ها را -
ورق ورق شده تقویم و جمعه جمعه گذشته

خورانده انــد به تقویم عمــر، باطله ها را
چرا تحمل دوری شده ست این همه آسان؟

و کیست تا ببرد سر تمام حوصله ها را؟
همــاره بگــذرد از کربلا مســیر دقایق

گرفتــه  دام بلایــت تمامــی تله ها را!
فدای شال ســیاهت! فدای ناحیه هایت!

چگونه روضه بخوانم دوباره حرمله ها را؟
دوباره روضه  میدان، دوباره داغ اســیران

کدام جمعــه به پایان بــری غائله ها را
مرید تاب و تبت شد، شهید خال لبت شد

شنیده هر که به گوشش، رحیل قافله ها را
»مسیر عشق ندارد قرار، جز به« رسیدن

... بگو که ســاده نگویند بر بلا، بله ها را
رحیمه مهربان آق کاری

مژده وصل تو کو کز سر جان برخیزم

نگهبان  و ســخنگوی شورای  دبیر  قائم مقام 
گفت: درخصوص بودجه شــورای نگهبان، دیوان 
محاسبات همیشه اعلام کرده که شورای نگهبان 
از جمله نهاد هایی است که تمام گزارش های خود 
را کاملًاً شــفاف به ما ارائه می کند و خدشه ای در 

گزارش های شورای نگهبان نبوده و نیست.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورای نگهبان، 
عباســعلی کدخدایــی، قائم مقــام دبیر و ســخنگوی 
شورای نگهبان در نشســت دوره ای با مدیران ستادی 
و رؤســای دفاتر نظارت اســتانی و شهرستانی شورای 
نگهبان که بصورت ویدئوکنفرانس با مراکز اســتان ها 
برگزار شد، خاطرنشان کرد: حتی اگر شورای نگهبان را 
بخواهیم در یک چارچوب غیردینی هم ارزیابی کنیم، 
نهادی مانند شــورای نگهبان در اغلب کشور ها وجود 
دارد؛ به هرحال نظارت بر قانون اساســی و ارزش هایی 
که آن کشــور ها به آن معتقد هســتند، همیشه وجود 
داشــته و دارد؛ لذا شــورای نگهبان نیز در این جهت 
می تواند مشابه آن نهاد هایی باشد که کشور های دیگر 

دارند.
دکتر کدخدایی افزود: اما اهمیت مهم تری که برای 
شــورای نگهبان در نظر گرفته شــده، همان نظارت بر 
اجرای موازین اسلامی اســت که در اصل چهارم قانون 
اساســی به آن  اشاره شــده و در اصول دیگر نیز تبیین 

شده است.
وی بــا بیان اینکه اگر شــورای نگهبــان را بگوییم 
که پاســدار نظام جمهوری اســلامی ایران است، خیلی 
اغراق نکــرده و بیراه نگفته ایم، افــزود: اگر بخواهیم به 
برهان خلف استناد بکنیم، وقتی می بینیم که دشمنان 
و کینه توزان انقلاب اســلامی اینقدر به این نهاد هجمه 
و حمله می کنند، می فهمیم که پس شــورای نگهبان از 
این جهت کار خود را درست انجام می دهد و در جایگاه 

صحیح و درستی هم قرار گرفته است.
دکتــر کدخدایی گفت: تحریم شــورای نگهبان که 

هیچ گونه مراوده بین المللی خاصی ندارد تا فعالیت های 
شــورای نگهبان را تحت شعاع قرار دهد، نشان می دهد 
این تحریم به صورت سمبلیک انجام شده تا آمریکا عمق 
کینه و دشمنی خودش را نشان بدهد و به همه بفهماند 
که اگر جمهوری اسلامی ایران پایدار و استوار است، این 
نهاد هایی که تحریم می کنیم، این ها باعث شــده اند و از 

جمهوری اسلامی ایران پاسداری می کنند.
وی بــا  اشــاره بــه گزارش خــلاف واقــع یکی از 
روزنامه هــای کثیرالانتشــار )در روز دوشــنبه 16 تیر 
1۳۹۹( درخصوص بودجه شــورای نگهبان، گفت: یک 
گزارش نخ نمایی که برای دهه هفتاد و اوایل دهه هشتاد 
در مورد بودجه شــورای نگهبان بــود، در صفحه چهار 
این روزنامه به چاپ رسیده که مطالب نامربوط، غلط و 
خلاف واقع را مجــدداًً تکرار کرده بود؛ همان حرف هایی 

که بار ها پاسخ آن داده شده است.
وی افزود: اما چه می شــود روزنامه ای که باید محل 
اعتبار و اعتنای مردم در اخبار و اطلاع رســانی باشــد، 
یکســری اطلاعات غلط را به خورد مــردم می دهد؛ آیا 
می توان گفت که این دست از مطالب و حرف ها ناآگاهانه 
به چاپ می رسد؟ این گزارش های غلط و تهمت هایی که 
گاهی اوقات برخی افراد به شورای نگهبان و یا به اعضای 
آن نســبت می دهند، آیا همه این ها در همان راســتای 

تحریم که آمریکا اعمال کرده است، نیست؟
هجمه کنندگان داخلی علیه شورای نگهبان 

هم راستا با آمریکا عمل می کنند
سخنگوی شــورای نگهبان گفت: به نظر هیچ فرقی 
بین این دو مقوله نیســت؛ یعنی اگر رژیم آمریکا، شورا 
و اعضای شــورای نگهبان را تحریم می کند، با آن کسی 
که در داخل این توهین ها، تهمت ها و افترا ها را  ترویج و 
شــایع می کند، هیچ فرقی ندارد؛ چون آن هم در همان 
خط و مسیر رژیم آمریکا اســت. چون شورای نگهبان، 
به وظایف قانونی خود که در قانون اساســی آمده، عمل 
می کند و خــارج از وظایف قانونی خود، نه هیچ ادعایی 

دارد و نه در حوزه های اقتصــادی فعالیت دارد و نه در 
حوزه های سیاســی نفعی دارد تا بخواهد دخالت خاصی 
بکند و یا خدایی ناکرده نسبت به افراد سوگیری داشته 

باشد.
قائم مقام دبیر شــورای نگهبــان درخصوص بودجه 
شــورای نگهبان تأکید کرد: تمام بودجه شورای نگهبان 
بر اســاس توافقی است که با ســازمان برنامه و بودجه 
انجام می شــود؛ اگر غیرقانونی است، پس دولت هم کار 
غیرقانونی انجام می دهد. این چه حرفی اســت که گفته 

می شود، دفاتر نظارت شورای نگهبان غیرقانونی است؟
دکتــر کدخدایــی اضافه کرد: درخصــوص بودجه 
شورای نگهبان، دیوان محاســبات همیشه اعلام کرده 
که شــورای نگهبان از جمله نهاد هایی اســت که تمام 
گزارش های خود را کاملًاً شــفاف بــه ما ارائه می کند و 
خدشه ای در گزارش های شورای نگهبان نبوده و نیست.
وی ادامه داد: یک وقتی به آقایان دیوان محاسبات 
گفتم که اگر شــما یک دیوان محاســبات در کشــور 
هستید، ما اینجا در شورای نگهبان، هفت، هشت دیوان 
محاســبات داریم؛ آیت الله جنتی، آقایــان فقها و بقیه 
بزرگان نســبت به همه مســائل مالی، جزءبه جزء سوال 
و پیگیری می کنند و اجازه نمی دهند که خدایی ناکرده 

خطایی صورت بگیرد.
ســخنگوی شــورای نگهبان با تأکید بر اینکه این 
روزنامه یک گزارش قدیمی، کهنه و مندرســی را چاپ 
و مطــرح می کند، گفــت: مثلًا فردی در گذشــته یک 
حرف هایی زد که بخشــی از بودجه هایــی که در قالب 
کمک ها به رؤسای سازمان ها و نهاد ها وجود دارد، فقط 
شــورای نگهبــان را مطرح کــرد؛ اولاً از این مبلغ مگر 
چقدر از آن دریافت شــده اســت؟ در حالی که معمولاً 
بخش اندکی از آن در اختیار قرار داده می شود و ثانیاً در 
مقایســه با کمک هایی که رؤسای سازمان های دولتی و 

دیگر سازمان ها دارند، اصلًا این رقم چقدر است؟
وی تأکید کرد: ضمن اینکه همه این مبالغ در قالب 

لایحه بودجه آمده اســت و در این قالب انجام می شود؛ 
دیوان محاســبات نیز رصد و نظــارت می کند و در این 

جهت شورای نگهبان هیچ نگرانی ندارد.
دکتر کدخدایی خاطرنشــان کرد: موارد این چنینی 
در واقــع یک سلســله رفتار ها و اقداماتی اســت که به 
نوعی می خواهند از نهاد های عالی نظام از جمله شورای 

نگهبان مشروعیت زدایی کنند.
قائم مقام دبیر شورای نگهبان گفت: یک فردی که در 
گذشته سِمتی هم داشت، در موقع انتخابات، این طرف و 
آن طرف راه افتاده بود و می گفت شــورای نگهبان برای 
تأیید صلاحیت ها پول می گیرد! که بر علیه او شــکایت 
کردیم، اما متأســفانه هیئت نظارت وقت مجلس مانند 
بقیه کار هایی که داشــت، اقدام خاصی انجام نداد، ولی 
خوشــبختانه در قوه قضائیه در حال رسیدگی است و او 

باید مستندی در این خصوص ارائه کند.
سخنگوی شــورای نگهبان با بیان اینکه در همین 
انتخابــات مطالب زیادی علیه اعضای شــورای نگهبان 
گفته شــد که مثــلًا پــول می گیرند و افــراد را تأیید 
می کنند، افزود: نســبت به خود من که چند تا شرکت 
بــه نام ما درآوردنــد، قبلًاً CNN حســاب های بانکی 
سوئیس برای من درست می کرد و روی سایت خودش 
می گذاشــت، که البته با پیگیری های حقوقی حکمی بر 
علیه   CNN  گرفته شد که نمی دانم هنوز این مطالب 
گذاشته می شــود یا خیر؛ این سایت برای همه مقامات 
کشور یک رقم هایی در حســاب های سوئیس، برایشان 
فرض می کــرد و هر چنــد وقت یک بار ایــن مبالغ را 
برایشــان افزایش می داد! و متأسفانه در داخل هم یک 
عده ای این حرف ها را می زنند و شرکت هایی را به نام ما 

و بستگان ما در می آورند.
آیت الله جنتی

 دختری ندارد که داماد داشته باشد
وی اضافــه کرد: در چند انتخابــات قبل می گفتند 
که رئیس جمهور وقت داماد آیت الله جنتی اســت، اصلًا 
آیت الله جنتی دختری ندارد که بخواهد دامادی داشته 
باشــد. ما که از دشمن خیالمان راحت است که وظیفه 
او دشــمنی و کینه توزی اســت، اما از دوستانی که در 
داخل هســتند انتظار داریم وقتی مطلبی می شــنوند و 
خبری وجــود دارد، قبل از اینکه آن را ترویج و شــایع 

کنند، می توانند زنگ بزنند و سوال کنند.
وی تأکید کرد: با این گونه مسائل شورای نگهبان از 
میدان به در نخواهد شــد؛ و ما وظایف قانونی خودمان 
را انجام خواهیــم داد و با این تهمت ها و افترا ها میدان 
را  تــرک نخواهیم کرد و تا زمانی که مســئولیت داریم، 
ان شاءالله مســئولیت خود را انجام خواهیم داد و زمانی 
هــم که نبودیم خدا را شــکر می کنیم که مســئولیتی 

نداریم.

واکنش کدخدایی به گزارش مندرس و خلاف واقع یک روزنامه علیه شورای نگهبان

شورای نگهبان با تهمت ها میدان را  ترک نخواهد كرد

دبیر شورای نگهبان گفت: در کنار همه عوارض 
مخرب ویروس کرونا بر مســائل سیاسی، اجتماعی 
و فرهنگی، معیشــت مردم نیز دچار آسیب جدی 
شده است که مسئولان امر باید توجه ویژه به اقشار 

مستضعف جامعه داشته باشند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان، آیت الله 
احمد جنتی دبیر شورای نگهبان صبح روز گذشته در ابتدای 
جلسه این شــورا که با حضور اکثریت اعضاء برگزار شد، با 
اشاره به فرارسیدن چهلمین سالروز تاسیس شورای نگهبان 
گفت: شــورای نگهبان پاسدار جمهوریت و اسلامیت نظام 
است و از بدو تاسیس تا امروز که چهلمین سالروز تشکیل 
این نهاد اســت، موفقیت های زیادی را پشت سر گذاشته 

است.
وی تاکید کرد: شــورای نگهبان تا جایی که توانســته 

وظایف شرعی، قانونی، اخلاقی و حتی پاسخگویی به مردم 
را به درستی انجام داده و تلاش می کنیم این وظایف مان را 

بهتر انجام دهیم.
آیت الله جنتی در ادامه با اشــاره به رشــد مبتلایان به 
ویروس کرونا، متذکر شد: اگرچه مشکل کرونا و همه گیری 
آن جهانی اســت، اما فراگیری مجدد آن در کشــور نگران 
کننده است؛ انشاءالله مردم توصیه های بهداشتی مسئولان از 
جمله استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی و هوشمند 
را بــا دقت لازم انجام دهند تا شــاهد کنترل این بیماری 

باشیم.
دبیر شــورای نگهبان یکی از تبعات ویروس کرونا در 
ســطح جهان و ایــران را متاثر کردن مســائل اقتصادی و 
معیشــتی مردم عنوان کرد و گفــت: در کنار همه عوارض 
مخرب ویروس کرونا بر مسائل سیاسی، اجتماعی و فرهنگی، 

معیشت مردم نیز دچار آسیب جدی شده است که مسئولان 
امر باید توجه ویژه به اقشار مستضعف جامعه داشته باشند.

وی افزود: البته در این بیــن، برخی گرو های جهادی 
و نهاد های انقلابی اقدامات خوبی را در راســتای کمک به 
اقشار مستضعف از جمله توزیع اقلام ضروری داشته اند؛ این 
اقدامات لازم، اما کافی نیســت و دستگاه های اجرایی باید 

اقدامات اساسی تری در این خصوص انجام دهند.
آیــت الله جنتی در خاتمه ســخنان خود با اشــاره به 
سالگرد فتنه 78 خاطرنشــان کرد: باید صمیمانه از مردم 
بابت خنثی سازی تمامی فتنه ها از جمله فتنه های 78 و 88 
تشــکر کرد که با وجود همه مشکلات با دیانت، شجاعت و 
علاقــه وافر به رهبری از نظام دفاع کردند؛ باید قدردان این 
مردم بود و مسئولان تمام تلاش خود را برای ادای وظایف 

خود انجام دهند.

آیت الله جنتی در جلسه شورای نگهبان:

معیشت مردم در کرونا آسیب دیده، مسئولان اقدامات جدی تر کنند

امدادگر  محمدمهدی حسینی  پاک سید  پیکر 
شهرســتان اردل چهارمحال و بختیــاری  که در 
عملیات اطفا حریق جنگل های زاگرس دعوت حق 
را لبیک گفت توسط مردم شهیدپرور، همکاران و 

خانواده این شهید تشییع و خاکسپاری شد. 
از بعد از ظهر روز دوشنبه )16 تیرماه(  به دلیل آتش  
در جنگل ها و مراتع شهرستان لردگان، استان چهارمحال 

و بختیــاری، تیم های امدادی جمعیــت هلال احمر برای 
جلوگیری از گســترش آتش در کنــار تیم های محلی و 

مردمی حضور داشتند.
صبــح دیروز یک تیــم دیگر از شهرســتان اردل به 
آنها ملحق شــد که در مجموع هشــت نفر از امدادگران 
و نجاتگران جمعیت هلال احمــر چهارمحال و بختیاری 
به عنوان پشــتیبان در بخش میان کوه مشــغول به اطفا 

حریق بودند.
بعد از ظهر دیروز گرمی هوا منجر به حرکت و ریزش 
سنگ های کوه شد که متاسفانه یکی از سنگ ها با امدادگر 
سید محمدمهدی حسینی برخورد و منجر به شهادت وی 

 شد.
ســید محمدمهدی حسینی ۲4 ســاله و دانشجوی 

رشته حقوق بود. 

تشییع پیکر سید محمدمهدی حسینی امدادگر هلال احمر
رئیــس ســتاد کل 
نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران تاکید کرد: 
سامانه  های پدافند هوایی 
راستای  در  را  ســوریه 
همکاری های  تحکیــم 
نظامی میان دو کشــور، 

تقویت خواهیم کرد.
پایــگاه خبری شــبکه 
ز  و یــر د  ، یــن« د لمیا ا «

)چهارشــنبه(، گزارش داد که »علی ایوب« وزیر دفاع ســوریه و 
»محمد باقری« رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 

ایران در زمینه گسترش   همکاری های نظامی توافق امضا کردند.
به گزارش المیادین این توافق بر گسترش همکاری های نظامی 
و امنیتــی در زمینه  فعالیت نیروهای مســلح و ادامه هماهنگی ها 

تأکید دارد.
خبرنگار المیادین در این خصوص گزارش داد که در گفت و گوی 
دیروز دو طرف اوضاع ســوریه و ضرورت خروج نیروهای بیگانه ای 
را که به صورت غیرقانونی وارد این کشــور شــدند، مورد بررسی 

قرار دادند.
علی ایوب در این خصوص گفت: »اگر دولت آمریکا می توانست 
ایران، ســوریه و محور مقاومت را به زانو در بیاورد، یک لحظه هم 
درنگ نمی کرد.هرچند هزینه پایداری بالاتر برود با این حال، کمتر 

از هزینه تسلیم شدن است.«
وی همچنین در ارتباط با تحریم آمریکا علیه سوریه موسوم به 
»سزار« گفت: »قانون سزار با سوری ها می جنگد در ]تهیه[ خوراک، 

کودکانشــان.  غذای  و  دارو 
تلاش می کنیم با تبعات این 

قانون مقابله کنیم.«
وزیر دفاع سوریه تأکید 
کرد: »اسرائیل شریک قوی 
]آمریــکا[ در جنــگ علیه 
گروه های  اســت.  ســوریه 
تروریستی بخشی از تجاوزات 

اسرائیلی ها هستند.«
همچنین  ادامــه  در  او 
تأکید کرد که ارتش ســوریه که از ســال ۲011 ایستادگی کرده 

و ساختار سوریه را حفظ کرده است بی شک پیروز خواهد شد.
در ادامه همچنین  سرلشکر باقری گفت: »سامانه  های پدافند 
هوایی ســوریه را در راستای تحکیم همکاری های نظامی میان دو 

کشور، تقویت خواهیم کرد.«
وی افــزود: »ترکیــه کمی در اجرای تعهــدات خود در قبال 
تفاهمات صورت گرفته در آســتانه مبنی بر خارج کردن گرو ه های 
تروریســتی از سوریه تأخیر داشته است. ترکیه باید بداند که حل 
مشکلات امنیتی اش از طریق مذاکره و ایجاد تفاهم با طرف سوری 

صورت می گیرد و نه از طریق حضور نظامی در خاک سوریه«.
سرلشکر باقری همچنین تأکید کرد:  »مردم و کشورهای منطقه 
از حضور آمریکا اســتقبال نمی کنند و پاســخ ما به یاوه گویی های 

آمریکا ادامه دارد«.
باقری در پایان اظهاراتش تأکید کرد: »توافق امضا شــده اراده 
ما را برای همکاری مشــترک در زمینه مقابله با فشار های آمریکا 

بالا می برد«.

سرلشکر باقری در دمشق:

سامانه  های پدافند هوایی سوریه را تقویت خواهیم كرد

سرویس سیاسی- 
رئیس جمهــور روز گذشــته در حالــی به 
عقب ماندگی دولت در بخش مسکن اذعان کرد 
که این دور ناظر به دوره وزارت آخوندی وزیر چند 
هزار میلیاردی است که افتخارش نساختن حتی 
یک خانه بود و باید او را به خاطر خســارت هایی 
که در دوره تصدی پنج ساله وزارت به مردم زد، 

احضار و محاکمه کرد.
حجت الاسلام روحانی دیروز )چهارشنبه( در جلسه 
هیئــت دولت به اقدامات دولت تدبیر و امید در بخش 
مسکن  اشاره کرد و گفت: درخصوص مسکن من به عنوان 
رئیس جمهور اعتراف می کنم یک عقب ماندگی در دولت 
یازدهم داشــتیم زیرا برخی طرح های مسکن عملیاتی 
نشد البته طرح های ما در زمینه هوایی، ریلی، جاده ای و 
بنادر اجرایی شد اما در بحث مسکن چون گرفتار بودیم 
که مسکن های ناتمام و بدون خدمات را به جایی برسانیم 
بنابراین دچار عقب ماندگی شدیم و در دولت دوازدهم 

باید این عقب ماندگی را جبران کنیم.
روحانی تصریح کرد: اولین اقدام این بود که ۲50 
هزار هکتار زمین اطراف شــهرها و روستاها به وزارت 
مسکن تخصیص داده شد. البته این رقم، رقم اولیه است 
و به یک میلیون هکتار خواهد رسید. این اقدام برای این 
بود که وزارت مسکن بتواند شهرک ها را طراحی کند و 
همچنین مسکن های فرسوده را  ترمیم بکند و هم به 
نیازمندانی که نیاز به مسکن دارند، مسکن تخصیص 
داده شود. اولویت اول ما این است که آنهایی که پول 
را در بانک به عنوان مســکن یکم گذاشتند، که بیش 
از حدود ۳00 هزار نفر هستند، تامین مسکن آنها در 
اولویت است. مستاجرینی که امروز شرایط اقتصادی 
ســختی دارند هم در اولویت ما هستند تا مسکن آنها 

تامین شود.

تورم 600 درصدی مسکن و مسئولیت آخوندی
ایــن اعتــراف تلــخ در حالی اســت کــه در اثر 
سیاســت گذاری غلط دولت، قیمت مســکن در هفت 
سال گذشته نزدیک به ششصد درصد افزایش داشته و 
فشار تورمی  سنگینی را بر متقاضیان مسکن و مستاجران 
تحمیل کرده است. ضمنا در اثر رکود تورمی، میلیون ها 
ظرفیت شغلی موجود در بخش مسکن نابود شده است.
 نکته قابل توجه اینکه  اشاره رئیس جمهور ناظر به 
دوره وزارت عبــاس آخوندی وزیر چندهزار میلیاردی 
اســت که با لجاجت و افتخــار گفت در دوره مدیریت 

من، حتی یک خانه هم نساختیم!
آخوندی نه تنها موجب رکود در تولید شد، بلکه با 
استنکاف از عدم اجرای قانون اخذ مالیات از خانه های 
خالــی، موجب احتکار ۲ میلیــون و پانصد هزار واحد 

مسکونی توسط سوداگران شد. با کاهش تولید و عرضه، 
طبیعی بود قیمت مسکن دچار لجام گسیختگی شود و 

سایر قیمت ها را هم متورّم کند.
رئیسی و وعده مواخذه مسئولی که 

 ترک فعل کرده باشد
ایــن کار آخوندی مصداق بارز  تــرک فعل درحوزه 
مسئولیت و مدیریت است؛ اگر خیانت در امانت نباشد. در 
واقع، در حوزه مسکن نه با عقب ماندگی بلکه درجا زدن و 
رساندن وضعیت بازار مسکن به حد انفجار مواجه هستیم.

 این در حالی است که آیت الله رئیسی اخیراً اعلام 
کرد »گاهی  ترک فعل ها از انجام برخی اقدامات پرُضررتر 
است. سیاست قطعی دستگاه قضایی، پیگیری و مواخذه 

مسئولی است که به وظایف خود عمل نکرده است«.
از ســوی دیگــر دو روز پیش نیز حجت الاســلام 

درویشیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور در جلسه 
شورای عالی قوه قضائیه به ارائه گزارشی از وضعیت بازار 
مسکن پرداخت و گفته بود: در حوزه مسکن برخی  ترک 
فعل ها در انجام تکالیف قانونی از سوی مسئولان ذی ربط 
در ســال های گذشــته، از جمله بی توجهی به ساخت 
مسکن ارزان قیمت، بازسازی بافت فرسوده و راه اندازی 
ســامانه های قانونی، زمینه ساز شرایط کنونی این بازار 
است که سازمان بازرسی پیگرد  ترک فعل های صورت 

گرفته را در دستور کار خود قرار داده است.
اعتراف رسمی  روحانی

 و ضرورت محاکمه آخوندی
اکنون با اعتراف رســمی  رئیس جمهــور، جا دارد 
دستگاه قضایی، آقای آخوندی را برای محاکمه احضار 
کنــد. او حقوق میلیون ها شــهروند از طبقات پایین و 
متوسط را پایمال کرده و در حلقوم مفسدان ریخته است.
این غیر از فرصت ایجاد میلیون ها شــغل در حوزه 
مسکن اســت که آقای آخوندی از جوانان دریغ کرد. 
البته بجاســت که از او درباره دارایی هایش و اینکه »از 

کجا آورده« هم، سؤال شود.
قطعا باید عباس آخوندی را به خاطر خسارت هایی 
که در دوره تصدی پنج ساله وزارت به مردم زد، احضار 
و محاکمــه کرد. آخوندی در فاصله ســال های 1۳7۲ 
تا 1۳76 هم در کابینه دوم  هاشــمی  رفسنجانی وزیر 
مســکن بوده اســت. اما در عین حال از یاد نبریم که 
اکثریت مجلس دهم چه نقش خیانت باری در تایید و 
ابقای وی با رای های بالاتر پس از هر استیضاح داشت.

و از آن خائنانه تر، نقش نشریات اجاره ای و زنجیره ای 
کــه در حمایت از ایــن مدیر بی کفایت - حتی پس از 
کناره گیری از دولت- رسانه فروشی کردند و او را به جای 
بازخواســت و مواخذه، در موقعیت طلبکاری نشاندند. 

تصاویر، مشت نمونه خروار است.

روحانی: دولت در بخش مسکن عقب ماند

اعتراف تلخ رئیس جمهور
و ضرورت محاكمه وزیر مستعفی مسکن


